Oferta financiara (LOT 1)

Furnizor Proimagine SRL
Beneficiar Agentia de Investitii
Data depunerii ofertei 13 Martie 2020
Moneda MDL

VAT 20

Denumirea evenimentului

Conferinta WINET (zi l)

Locatie

Capitoles Park Restaurant (Conferinta in Sala "Poiana",
alimentatia in Sala "White Hall", Expozitia in curtea complexului,
inclusiv terasa din sticla

Data evenimentului

07 mai 2020

Numarul invitatilor

120 persoane

Nr pret
) . i pret total, Pret total cu
D I M s TVA 209
d/ |Descrierea serviciului ud Qty | unitate fara TVA 0% TVA
o faraTVA
Locatie (setup TBD)
Chirie locatie conferinta (inclusiv
led t d t
1 |Oreie g€ montare, demontare, serv 1 | 20000 | 20000 4000 24000
eveniment propriu-zis, mobilier,
cheltuieli pentru serviciile comunale)
Chirie sala pentru catering (inclusiv
2 |cheltuielile pentru serviciile| serv 1 15000 15000 3000 18000
comunale)
Catering
Pauza de cafea (bufet)-acces
3 |nelimitat pe durata la 1 zi, inclusiv| pers 120 170 20400 4080 24480
deservire
4 |Lunch (bufet), inclusiv deservire pers 120 500 60000 12000 72000
Ci 6 i 2020 la Rest tul
g [N o mal SBLT da mestaurantll o | 11 600 6600 1320 7920
Vatra Neamului, inclusiv deservire
Cina 7 i 2020 (bufet), inclusi
6 |/ mal (bufet), ‘inclusivl o 1 100 | 600 60000 | 12000 72000
deservire
Apa plata 0,5l toata durat
pa platd 0,5l (pe toata duratal . | 544 18 4320 864 5184
conferintei)
Echipament
Echipament pentru traducere
simultana (2 canale, 100 perechi de
8 |casti, 1 cabind, microfoane radio si| serv 1 7000 7000 1400 8400
stationare, boxe, amplificator,
asistenta tehnica)
9 |Wifi nelimitat serv 1 1000 1000 200 1200
Sistem de lumini artistice interi .
10 is er.n ? um|In|.ar.|s ice in erilo.r Si serv 1 4000 4000 800 4800
exterior (inclusiv inginer de lumini)
E LED, 2,5m*4 4 itch
1 [eran EEY, - SomiAm, %, PRARES) oy 1 10000 2000 12000
(inclusiv inginer video)
12 |[Media Presentation sistem unit 1 5000 1000 6000
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Podium pentru presa, 4*2*0,2 m cu

13 . unit 1 2500 2500 500 3000
acoperire banner negru
Personal calificat
14 |DJ (inclusiv statia de mixaj) pers 1 4000 4000 800 4800
15 [Moderator pers 1 5000 5000 1000 6000
16 |Personal la inregistrare (2 ore) pers 3 1000 3000 600 3600
17 V|o'|eo serV|C|'| (filmare, montare, Ji 3 5000 15000 3000 18000
editare, spot final)
18 [Foto servicii (1 fotograf) zi 1 4000 4000 800 4800
19 | Traducatori simultanil = r 3 4300 | 12900 2580 15480
(Rom/Eng/Rom)
Decor
Photowall 5*5 m (design, print,
20 [instalare, dezinstalare, arenda| unit 1 4000 4000 800 4800
carcasa)
Branding ecran 4,3*4,3 m (design,
21 |print, instalare, dezinstalare, arenda| unit 1 4000 4000 800 4800
carcasa)
Branding mese de inregistrare, 4*1m
22 |(design, print, instalare, dezinstalare,| unit 1 2500 2500 500 3000
arenda carcasa)
23 [Ecusoane cu siret (design, print) unit 120 30 3600 720 4320
24 |Alte materiale conform conceptului serv 1 2000 2000 400 2400
Alte servicii de organizare
55 EIabora.rea scenar?ului, conceptului, serv 1 4000 4000 800 4800
agendei, setup-ului
Material print si promo
Mapa de prezentare cu branding,
26 |A4, 4+4, buzunar interior, 310 gr| buc 120 23 2760 552 3312
(design, print)
Carnet A5, 50 file, cu branding, 4+4,
27 . . . . buc 120 23 2760 552 3312
cu spirala orizontala (design, print)
28 |Pix cu branding (design, print) buc 120 12 1440 288 1728
Brosura cu branding, 8 pagini full
29 |color, A5, machetare, design, print,| buc 120 60 7200 1440 8640
150 gr
30 |USB stick, 8GB, cu branding buc 120 90 10800 2160 12960
31 [Punga din hirtie craft, 4+0 buc 120 20 2400 480 2880
32 |roll-up, 200*100 m, full color (design,| buc 2 1300 2600 520 3120
33 |poster A3, full color, 310 gr (design, p| buc 6 7 42 8,4 50,4
34 |VIn de productie locala, 0,751, cu buc | 120 | 100 12000 2400 14400

eticheta customizata*®

Cazare si transport aerian, transfer
pentru 7 experti internationali




35

Camera SGL in Courtyard by Marriott
Hotel 5*, mic dejun si Wifi inclus (3
nopti)*

camera

7000

49000

9800

58800

36

Bilet avia, Econom class, tur-retur
(Europa-Chisinau-Europa)*

bilet

6000

42000

8400

50400

37

Servicii transport pt 6 mai 2020 (1
autoturism sedan, Premium/confort
class); traseu: Aeroport-Hotel*

serv

700

4900

980

5880

38

Servicii transport pt 6 mai 2020 (1
mini-van, Premium/confort class);
traseu: Hotel-Restaurant-Hotel*

serv

1600

1600

320

1920

39

Servicii transport pt 7 mai 2020 (1
minivan, Premium class); traseu:
Hotel-Conferinta-Hotel*

serv

1600

1600

320

1920

40

Servicii transport pt 8 mai 2020 (2
autobuse, Confort class), grup 1:
Chisinau-Chateau Vartely-Vinaria
Cricova-Chisinau; grup 2: Chisinau-
Vinaria Cricova-Chatea Vartely-
Vinaria Cricovia-Chisinau*®

serv

20000

20000

4000

24000

Expozitia vinicola

41

Branding panou, 5*0,5*3 m (design,
print, instalare, dezinstalare, arenda
carcasa)

unit

4000

4000

800

4800

42

Mese cu fata de masa neagra,
2*0,8*1m

unit

10

500

5000

1000

6000

43

Branding mese zona expo (design,
print, instalare, dezinstalare),
2*0,8*1m

unit

10

300

3000

600

3600

44

Mese de coctail cu fete de masa
pentru zona expo

buc

20

200

4000

800

4800

45

Umbrele in zona expo

buc

20

1000

20000

4000

24000

Suport logistic, management
eveniment, coordonare, asistenta
(LOT1)

serv

30000

30000

6000

36000

TOTAL LOT 1 (ziua l)

506 922,00

101384,4

608 306,40

Oferta financiara

Furnizor Proimagine SRL
Beneficiar Agentia de Investitii
Data depunerii ofertei 13-Mar-20

Moneda MDL

VAT 20

Denumirea evenimentului

Conferinta WINET (zi Il)

Locatie

Vinaria Cricova, vinaria Chatea Vartely

Data avenimentului

NKR Mai 2020




Nr pret
d/ |Descrierea serviciului Uudm Qty | unitate, pret total, TVA 20% GG
fara TVA TVA
o fara TVA
Catering
46 Pauza de cafea la Vinaria Chatea oers 40 150 6000 1200 7900
Vartely
47 |Pauza de cafea la Vinaria Cricova pers 40 150 6000 1200 7200
48 Prinz la Vi.naria. Cricova (Restaurant pers 75 150 11250 9950 13500
Regatul Vinului)
49 Excursia+.ser\{icii ghid in englgza la pers 75 550 41250 8250 49500
ambele vinarii (fara degustari)
50 Traducatori consecutivi (Ro/Eng/Ro, oers 3 7000 21000 4200 25200
Ro/BG/Ro, BG/Eng/BG)
51 |Servicii foto pers 2 5000 10000 2000 12000
Expozitia de arta
Organizarea expozitiei si
52 |deliverabilele necesare (suporturi, serv 1 2000 2000 400 2400
lumini)
Suport logistic, management
eveniment, coordonare, asistenta serv 1 20000 20000 4000 24000
(LOT 2)
Total LOT 1 (ziua Il) 117500 23500 141000
Oferta financiara (LOT 2)
Furnizor Proimagine SRL
Beneficiar Agentia de Investitii
Data depunerii ofertei 13 martie 2020
Moneda MDL
VAT 20

Denumirea evenimentului

Training pentru utilizarea platformei WINET

Locatie

Jolly Alon Convention Center

Data evenimentului

TBD

Numarul invitatilor

10 persoane/3 zile

Nr pret
ret total, Pret total cu
d/ |Descrierea serviciului udm Qty | unitate, P TVA 20%
fara TVA TVA
o fara TVA
Training
Chirie sala (Jolly Alon) cu proiector,
51 [laptop, ecran. Pointer, flipchart, zi 3 2000 6000 1200 7200
accesorii de scris
Pauza de cafea cu acces nelimitat pe
52 . P pers 30 170 5100 1530 6120
toata durata zilei
53 [Prinz de tip suedez pers 30 400 12000 2400 14400
54 (Cina de tip suedez pers 30 400 12000 2400 14400
55 |servicii parcare pers 30 70 2100 420 2520
56 |Traducere simultana (Rom/BG/Rom) serv 3 6000 18000 3600 21600




Echipament de traducere (tour

57| . serv 2000 6000 1200 7200
guides)

58 [Servicii transport (mini van) zi 1000 3000 600 3600
Suport logistic, management
eveniment, coordonare, asistenta serv 9000 9000 1800 10800
(LOT 3)

Total LOT 2 73200 14640 87840

GRAND TOTAL (LOT 1+LOT 2) 697 622,00 139524,4 | 837 146,40

Nota: Liniile de buget indicate cu "*" sunt estimative si ar putea suferi schimbari in functie de perioada

de achizitie, calitatea produsului si alte criterii.

Victoria Musteata
Director Proimagine
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